
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19.06.2017 № 199
м. Золотоноша

Про надання в оренду стоянки
таксі ФОП Перехресту Г.В.

Розглянувши заяву фізичної особи підприємця Перехреста Г.В.
(09.06.2017 № 329) щодо надання в оренду стоянки таксі по вул. Шевченка
(біля військової частини), керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати ФОП Перехресту Геннадію Володимировичу в оренду стоянку
таксі по вул. Шевченка (біля військової частини) на 3 парковочні місця.

2. Встановити, що розмір орендної плати визначається відповідно до
рішення Золотоніської міської ради від 24.01.2017 № 18 – 4/VII „Про внесення
змін до рішення міської ради від 30.06.2016 № 10-2/VII „Про місцеві податки і
збори на території міста Золотоноша на 2017 рік”.

3. Встановити термін дії договору оренди – 11 місяців з правом
продовження (переукладання) договору оренди.

4. Управлінню житлово-комунального господарства (Флоренко О.А.)
укласти договір оренди стоянки таксі з ФОП Перехрест Г.В.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального
господарства (Флоренко О.А.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Флоренко 53077


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


